АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.08.2011 № 1888

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 22.12.2010 № 4873 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОФИЛАКТИКИ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ НА 2011 ГОД»

В  целях  повышения  уровня  общественной  безопасности  и  укрепления

материально-технического обеспечения Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Владимиру

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  перечень  мероприятий  ведомственной  целевой

программы  «Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе

Владимире на 2011 год» приложения к постановлению главы города Владимира от

22.12.2010  №  4873  «Об  утверждении  ведомственной   целевой  программы

«Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире

на  2011  год»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  главы  города

Владимира  от  21.03.2011  №  862,  постановлением  администрации  города

Владимира от 27.05.2011 № 679):

     1.1. В разделе VIII:

     1.1.1. В строке 8.1.2 цифру «1500,0» заменить цифрой «1100,0»

     1.1.2. В строке 8.10 цифру «84,5» заменить цифрой «184,5»

1.1.3. Дополнить строками 8.23-8.27 следующего содержания:

8.23. Проведение экспертизы
проектной документации
универсального спортивного зала
с плавательным бассейном

В течение года 293,2 Объемы  освоенных
средств

8.24. Приобретение и установка
кондиционеров

В течение года 126,5 Объемы  освоенных
средств

8.25. Приобретение мобильных
барьеров безопасности

В течение года 1050,0 Объемы  освоенных
средств

8.26. Приобретение арочных
металлодетекторов

В течение года 500,0 Объемы  освоенных
средств

8.27. Благоустройство В течение года 622,0 Объемы  освоенных

территории УМВД России по
г.Владимиру

средств

1.2. В разделе IX строку 9.1 изложить в  новой редакции:
9.1. Обеспечение
финансирования 215 единиц
личного состава МОБ УМВД
России по г.Владимиру за счет
средств городского бюджета

В течение года 37925,8 Количество
финансируемых
единиц  штатной
численности

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

правового управления Панина Н.И.

Глава администрации города А. С. Шохин